
 

KANEPI VALLAVOLIKOGU 

 

 

O T S U S 
 

Kanepi                 20.02.2018 nr 1-3/2018/3 

Koolieelsete lasteasutuste toidukulu kompenseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahv 6 lõike 2 ja koolieelse 

lasteasutuse seaduse § 27 lõike 2, Kanepi Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

 

1. Kompenseerida Kanepi valla kooleelsetes lasteasutustes  käivate laste, kelle ja kelle vähemalt 

ühe vanema alaline elukoht rahvastikuregistri andmetel on Kanepi vald, toidukulu maksumus, 

vastavalt lasteasutuse direktori poolt kehtestatud toidukulu päevamaksumusele, kogu ulatuses 

valla eelarvest. 

2. Toidukulude kompenseeritakse üksnes nende päevade eest, mil laps lasteasutuses viibib. Vanem 

on kohustatud toidukulu tasuma, kui laps puudub lasteasutusest ja tema puudumisest ei ole 

teavitatud lasteasutuse poolt kehtestatud korras. 

3. Kompenseerida koolieelsetes lasteasutustes  käivate laste, kelle alaline elukoht rahvastikuregistri 

andmetel seisuga 20.10.2017 oli Kanepi vald ning on seda kulude hüvitamise taotlemise ajal, 

toidukulu maksumus summas kuni 1.20 eurot lapse kohta päevas kuni 31.08.2018. 

4. Otsust rakendatakse alates 01. märtsist 2018. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Otsuse peale võib esitada Kanepi Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kaido Kõiv 

volikogu esimees 
 


